Протокол №11

работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

Предмет литература

Количество участников  24

Место проведения  Школьный округ №3

Дата и время    14.10.2023  10.00.

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой

должности):

Председатель комиссии :

Кузьменкова Тамара Алексеевна, учитель русского языка и литературы МБОУ Стодолищенской

СШ

Члены жюри:

Максименкова Светлана Александровна, учитель русского языка и литературы МБОУ

Стодолищенской СШ,

Савченкова Оксана Владимировна, учитель русского языка и литературы МБОУ Стодолищенской

СШ,

Массорин Владимир Геннадьевич, учитель русского языка и литературы МБОУ Васьковской СШ,

Маслова Ирина Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ Самолюбовской ОШ,

Егорова Оксана Викторовна, учитель русского языка и литературы МБОУ Шаталовской СШ

Повестка дня

1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:

1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Шиф

р

Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1 1101 Гончарова

Анна

Алексеевна

д.Васьково МБОУ Васьковская

СШ

11 Массорин В.Г. 16 из

46

участник

2 14102

31115

Пиница Дарья

Денисовна

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

11 Савченкова Оксана

Владимировна

4 из

46

участник

3 14102

30912

Барбулина

Мария

Викторовна

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

9 Максименкова

Светлана

Александровна

37 из

50

победите

ль

4 14102

30913

Зайцева Мария

Алексеевна

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

9 Максименкова

Светлана

Александровна

35 из

50

призёр

5 14102

30811

Костромина

Полина

Сергеевна

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8 Кузьменкова

Тамара Алексеевна

35,5

из 70

призёр

6 14102

30810

Сафонов Егор

Александрови

ч

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8 Кузьменкова

Тамара Алексеевна

13,5

из 70

участник

7 14102

30809

Сидоренков

Александр

Алексеевич

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8 Кузьменкова

Тамара Алексеевна

4 из

70

участник

8 14102

30808

Степченкова

Дарья

Александровн

а

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8 Кузьменкова

Тамара Алексеевна

44 из

70

победите

ль

9 801 Данилов

Вадим

Иванович

д.Васьково МБОУ Васьковская

СШ

8 Массорин В.Г. 15 из

70

участник

10 802 Лущик

Максим

Александрови

ч

д.Васьково МБОУ Васьковская

СШ

8 Массорин В.Г. 9 из

70

участник

11 803 Макаров

Никита

Дмитриевич

д.Васьково МБОУ Васьковская

СШ

8 Массорин В.Г. 17,5

из 70

участник

12 804 Матвеенков

Олег

Сергеевич

д.Васьково МБОУ Васьковская

СШ

8 Массорин В.Г. 12 из

70

участник

13 805 Цилева

Евгения

Алексеевна

д.Васьково МБОУ Васьковская

СШ

8 Массорин В.Г. 15 из

70

участник

14 СОВА Савин Данила

Андреевич

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Прокофьева

Татьяна

Дмитриевна

27 из

70
участник

15 Mdk25 Палющенкова

Кристина

Дмитриевна

Смоленская

область

Починковский

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

8 Прокофьева

Татьяна

Дмитриевна

19 из

70
участник

район пос.

Шаталово-1

е учреждение

Шаталовская

средняя школа

16 0403 Кротких

Ирина

Олеговна

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Шаталовская

средняя школа

7 Шевелева Анна

Сергеевна

38 из

70
победите

ль

17 14102

30707

Маслов Иван

Романович

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

7 Максименкова

Светлана

Александровна

7 из

70
участник

18 701 Аблогин

Денис

Александрови

ч

д.Васьково МБОУ Васьковская

СШ

7 Козлова О.В. 20,5

из 70

участник

19 14102

30605

Лучкина

Алена

Владимировна

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

6 Костенкова Елена

Викторовна

2 из

40

участник

20 603 Новикова

Валерия

Сергеевна

д.Васьково МБОУ Васьковская

СШ

6 Массорин В.Г. 10 из

40

участник

21 604 Селиванова

Анастасия

Алексеевна

д.Васьково МБОУ Васьковская

СШ

6 Массорин В.Г. 7,5

из 40

участник

22 14102

30503

Гаранова

Виолетта

Валерьевна

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

5 Максименкова

Светлана

Александровна

16,5

из 50

участник

23 14102

30502

Устинова

Мария

Сергеевна

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

5 Максименкова

Светлана

Александровна

20,5

из 50

участник

24 14102

30501

Панова Алена

Владимировна

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

5 Максименкова

Светлана

Александровна

31,5

из 50

победите

ль

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Место

1 1410230

912

Барбулина

Мария

Викторовна

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

9 Максименкова

Светлана

Александровна

37 из

50

победи

тель

2 1410230

913

Зайцева

Мария

Алексеевна

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

9 Максименкова

Светлана

Александровна

35 из

50

призёр

3 1410230

811

Костромина

Полина

Сергеевна

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8 Кузьменкова

Тамара Алексеевна

35,5

из 70

призёр

4 1410230

808

Степченкова

Дарья

Александров

на

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8 Кузьменкова

Тамара Алексеевна

44 из

70

победи

тель

5 0403 Кротких

Ирина

Олеговна

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Шаталовская

средняя школа

7 Шевелева Анна

Сергеевна

38 из

70
победи

тель

6 1410230

501

Панова

Алена

Владимировн

а

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Стодоли2щенская

средняя школа

5 Максименкова

Светлана

Александровна

31,5

из 50

победи

тель